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                                                  PROTOKÓŁ NR LVII/2023                                                                                                

Z SESJI RADY GMINY MICHAŁÓW, 

która odbyła się w dniu 28 marca 2023 roku 

w świetlicy przy Urzędzie Gminy w Michałowie 

 

  Stan radnych 15 osób  

           Obecnych 15 osób  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 14:30, a zakończono o godzinie 18:02 

 

Ad 1.  

Otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał witając wszystkich 

obecnych na dzisiejszej sesji.  

 

Zał. Nr 1 – lista obecności radnych Rady Gminy 

               Michałów   

Zał. Nr 2 – lista obecności sołtysów 

Ponadto udział w sesji wzięli:  

- p.o. Wójta Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk,  

- Skarbnik Gminy p. Halina Głombińska, 

- Sekretarz Gminy p. Henryka Gietka – Bębenek,  

- Radca Prawny p. Magdalena Gajda – Okopień, 

- sołtysi z terenu Gminy Michałów,   

- zaproszeni goście. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał stwierdził quorum zdolne                                  

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji został wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Michałów p. Artur Zych.  

 

Ad. 2  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przystępujemy 

obecnie do ustalenia porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Gminy Michałów. Proponowany 

porządek obrad Państwo radni otrzymali wraz z zaproszeniem na sesję. Przypomniał,                       

że zmiany w porządku obrad zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 

opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady tj. co najmniej                  

8 radnych. Zapytał czy ktoś z Państwa radnych ma propozycję co do zmian przedstawionego 

porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

  1. Otwarcie obrad sesji. 

  2. Przyjęcie porządku obrad.  

  3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

  4. Perspektywy współpracy z Powiatem Pińczowskim. 
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  5. Informacja na temat aktywizacji zawodowej i stanu bezrobocia na terenie gminy 

Michałów w roku 2022 oraz możliwościach wsparcia dla bezrobotnych i przeciwdziałania 

bezrobociu. 

  6. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Pińczowie na temat porządku                              

i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Michałów w 2022 r. 

  7. Informacja Komendanta Powiatowego PSP w Pińczowie na temat bezpieczeństwa Gminy 

Michałów w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2022 r. 

  8. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku- Zdroju o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego gminy Michałów za 2022 r. 

  9. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pińczowie na temat zagrożeń 

epizootycznych na terenie powiatu i gminy. 

10. Sprawozdanie z zakresu wspierania rodziny wraz z przedstawieniem potrzeb związanych 

z realizacją zadań. 

11. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2022 r. 

12. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Sprawozdanie Wójta z prac między sesjami. 

15. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji. 

16. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

b) w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023-2026; 

c) w sprawie zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Michałów; 

d) w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się                

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych; 

e) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy; 

f) w sprawie zmiany w uchwale w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów oraz stawek opłat za korzystanie                 z nich; 

g) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Góry stanowiącej własność Skarbu Państwa;  

h) w sprawie powołania komisji ds. inwentaryzacji mienia położonego na terenie Gminy 

Michałów w miejscowości Góry; 

i) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Wrocieryż  znajdującej się w posiadaniu samoistnym Skarbu 

Państwa; 

j)  w sprawie powołania komisji  ds. inwentaryzacji mienia  położonego na terenie Gminy 

Michałów w miejscowości Wrocieryż. 
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17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad 3.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał przeszedł do kolejnego punktu obrad                    

tj. przyjęcia protokołów z dwóch poprzednich sesji i poinformował, że Państwo Radni 

otrzymali do zapoznania się projekty protokołów z przedostatniej sesji tj. z dnia 24 lutego 

2023 r. oraz z ostatniej sesji z dnia 13 marca 2023 r., który są wyłożone do wglądu na sali 

obrad, a także są dostępne w biurze rady, po czym zapytał czy są jakieś uwagi co do treści 

protokołów.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem uwag poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z przedostatniej sesji tj. 13 marca 2023 r., który został 

przyjęty przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na sali.  

 

Zał. Nr 3 – protokół z głosowania z sytemu  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem uwag poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji tj. 24 lutego 2023 r., który został przyjęty 

przez Radę Gminy 14 głosów za, przy stanie 14 radnych obecnych na sali.  

 

Zał. Nr 4 – protokół z głosowania z sytemu  

Ad. 4  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, że przechodzimy do 

punktu 4 tj. Perspektywa współpracy z Powiatem Pińczowskim i poprosił o zabranie głosu 

Pani Wioletta Usnarska Sekretarz Powiatu.  

 

Pani Wioletta Usnarska Sekretarz Powiatu – poinformowała, że wszelakie pytania 

prosiłaby kierować na piśmie, gdzie zostaną na nie udzielne odpowiedzi.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa ma jakieś 

pytania.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem pytań podziękował 

Pani Pani Wiolettcie Usnarskiej Sekretarz Powiatu za przybycie i udział w sesji Rady Gminy. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu i poprosił o zabranie głosu Panią Annę Gawrońską Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Pińczowie o przedstawienie informacji na temat aktywizacji zawodowej                      

i stanu bezrobocia na terenie gminy Michałów w roku 2022 oraz możliwościach wsparcia dla 

bezrobotnych i przeciwdziałania bezrobociu. 
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Pani Anna Gawrońska – przedstawiła informację na temat aktywizacji zawodowej i stanu 

bezrobocia na terenie gminy Michałów w roku 2022 oraz możliwościach wsparcia dla 

bezrobotnych i przeciwdziałania bezrobociu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa ma jakieś 

pytania.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem pytań podziękował 

Pani Dyrektor za przybycie i udział w sesji Rady Gminy. 

Ad.6 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poprosił o zabranie głosu Komendanta 

Komisariatu Policji w Działoszycach Pana Mirosława Prusickiego o przedstawienie 

informacji na temat porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Michałów                   

w 2022 r.  

Zał. Nr 5 – informacja na temat porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie Gminy Michałów w 2022 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa ma jakieś 

pytania.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał podziękował Panu Komendantowi                     

za przybycie i udział w sesji Rady Gminy. 

Ad.7 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poprosił o zabranie głosu Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie p. Jarosław Huk o przedstawienie 

informacji na temat bezpieczeństwa przeciwpożarowego Gminy Michałów w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej w 2021 r.  

Zał. Nr 6 – informacja na temat bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego Gminy Michałów w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w 2022 r. 
 

Na salę obrad przybył radny p. Andrzej Janusek. 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa ma jakieś 

pytania.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem pytań podziękował 

Panu Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Pińczowie za przybycie                   

i udział w sesji Rady Gminy. 
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Ad. 8 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poprosił o zabranie głosu Dyrektora 

Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Busku – Zdroju Pana Krzysztofa 

Sochę o przedstawienie informacji na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego gminy 

Michałów za 2022 r.  

Zał. Nr 7 – informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego 

gminy Michałów za 2022 r.  
 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – zapytał czy ktoś z państwa ma jakieś 

pytania.  

Głos zabrali: radny p. Łukasz Wójcik.  

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał w związku z brakiem pytań podziękował 

Panu Dyrektorowi za przybycie i udział w sesji Rady Gminy. 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż z Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Pińczowie nikt nie przybył na sesję.  

 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. Sprawozdanie z zakresu wspierania rodziny wraz                   

z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań. Sporządzone na piśmie 

sprawozdanie przekazane zostały Państwu Radnym w materiałach sesyjnych jak również było 

szczegółowo przedstawione i omawiane na komisjach stałych Rady Gminy Michałów. 

Następnie zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania i planu przedłożonego Państwu 

Radnym.   

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań stwierdził, 

że sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

Zał. Nr 8 – Sprawozdanie z zakresu wspierania rodziny wraz                

z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań. 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, że przechodzimy do 

kolejnego punktu dzisiejszych obrad tj. Sprawozdanie z Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie na 2022 r. Sporządzone na piśmie sprawozdanie przekazane zostało 

Państwu Radnym w materiałach sesyjnych jak również było szczegółowo przedstawione                     

i omawiane na komisjach stałych Rady Gminy Michałów. Następnie zapytał, czy są jakieś 

pytania do sprawozdania przedłożonego Państwu Radnym.   

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – w związku z brakiem pytań stwierdził, 

że sprawozdanie zostało przyjęte. 
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Zał. Nr 9 – Sprawozdanie z Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie na 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10 minutową przerwę w obradach.  

Po przerwie.  

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował o działaniach jakie 

podejmował w okresie międzysesyjnym tj.:  

- udział w posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Michałów tj. komisji budżetowej, 

komisji oświatowej i komisji skarg, wniosków i petycji, 

- udział w spotkaniu z Panami z Klubu Seniora z okazji Dnia Kobiet,  

- udział w zebraniach sprawozdawczych w OSP w następujących miejscowościach OSP 

Michałów, Pawłowice, Tur Dolny, Tur Górny, Zagajówek, Góry, Wrocieryż i Zagajów.  

 

Ad. 13 

W punkcie interpelacje i zapytania radnych głos zabrali: 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż według nowych 

przepisów interpelacje i zapytania radnych są składane na piśmie. Ponadto poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone żadne interpelacje. W związku z czym zapytał 

czy ktoś z Państwa Radnych chce przedłożyć jakieś interpelacje bądź złożyć na piśmie jakieś 

zapytania do wójta gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż w związku z brakiem 

pytań przechodzimy do kolejnego punktu. 

 

Ad. 14 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż przystępujemy                         

do kolejnego punktu porządku obrad. Przewodniczący poprosił p.o. Wójta Gminy Michałów 

p. Bogusława Kowalczyka o przedstawienie sprawozdania z prac między sesjami.  

 

p.o. Wójta Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z prac 

między sesjami tj.:  

- podpisanie umowy na utylizacje azbestu w dniu 17.03.2023 r. w Kielcach wraz                                  

z p. Skarbnik, umowa została podpisana na kwotę 89 997,00 zł w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony i Środowiska,  

- na prośbę mieszkańców został złożony wniosek na utylizację odpadów rolniczych typu folia, 

sznurki i inne odpady rolnicze do Narodowego Funduszu Ochrony i Środowiska. Wniosek w 

dniu dzisiejszym został wysłany do Warszawy. Podziękował pracownikowi p. Dorocie Purtak 

za przygotowanie wniosku,  
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- 21.03.2023 r. goszczenie Pana Posła Dorywalskiego i omówienie aktualnych potrzeb gminy, 

odwiedziliśmy szkołę w Michałowie, ponieważ jest możliwość złożenia wniosku ze środków 

unijnych na modernizacje boisk sportowych,  

- spotkanie robocze z dyrektorami placówek oświatowych z terenu naszej gminy,  

- w dniu dzisiejszym spotkanie z Panem Wojewodą w Kielcach, rozmowy były prowadzone 

na temat funduszy na remont mostu we Wrocieryżu,  

- udział w konferencji w Kielcach wraz z delegacją sołtysów w Wojewódzkim Domu Kultury 

w Kielcach rola sołtysa w samorządzie gminnym organizowanego przez Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego p. Andrzeja Bętkowskiego i Wojewodę Świętokrzyskiego 

Pana Zbigniewa Koniusza,  

- złożone zostało zapytanie ofertowe na dostawę pompy zatapialnej do brudnej wody                          

i ścieków,  

-  prowadzone są postępowania przetargowe na zadania między innymi takie jak: 

* remont drogi gminnej Michałów – Równiny, zapytanie zostało ogłoszone w dniu 

22.03.2023 r., 

* zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP Pawłowice.  

Ponadto poinformował, że na ostatniej sesji wspominał, że będzie się starał na pozyskanie 

zewnętrznych środków finansowych i dlatego też złożyliśmy następujące wnioski:  

- remont i konserwacja kościoła parafialnego w Michałowie,  

- remont i konserwacja kościoła parafialnego w Górach,  

- remont i konserwacja kościoła parafialnego we Wrocieryżu   

Każdy wniosek opiewa na około 300 000,00 zł  

- remont drogi gminnej Góry od drogi wojewódzkiej do szkoły wniosek został złożony w dniu 

08.02.2023r. i nadmienił, że cały czas jest w trakcie rozpatrywania ten wniosek na tą drogę i 

na pewno będzie decyzja pozytywna i proszę i słać błędnych informacji, że droga została 

odrzucona,  

- jednocześnie do Urzędu Wojewódzkiego złożyliśmy wniosek z naboru razem bezpieczniej 

na kwotę 56 172,00 zł chodzi tu o monitoring do szkół i tego typu urządzenia,  

- do Urzędu Wojewódzkiego z Programu Rządowy Funduszu Dróg Samorządowych na 

państwa radnych wniosek składamy w dniu jutrzejszym wniosek na cztery wnioski, które 

Rada Gminy zdecydowała: 

* budowa chodnika wzdłuż drogi Michałów – Równiny,  

 * budowa chodnika wzdłuż drogi Węchadłów – Żabiniec - Sady,  

 * budowa chodnika wzdłuż drogi Góry - cmantarz,  

 * remont chodnika wzdłuż drogi Michałów – Betlejem.  

- Jednocześnie został złożony wniosek do Urzędu marszałkowskiego na kwotę 26 000,00 zł 

na doposażenie do świetlic wiejskich.  

 

Ad. 15 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał poinformował, iż przystępujemy                         

do kolejnego punktu porządku obrad. Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz Henrykę 

Gietka - Bębenek o przedstawienie informacji o realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej 

sesji. 
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Informacje z realizacji uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji przedstawiła Sekretarz Gminy                   

p. Henryka Gietka – Bębenek.  

Zał. Nr 10 - Informacja o realizacji uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał - poinformował, iż otrzymał informacje 

od Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy Michałów o potrzebie zwołania 

wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przed rozpatrzeniem 

projektów uchwał. W związku z czym ogłosił około 30 minutową przerwę w obradach,                   

a Przewodniczących Komisji poprosił o rozpoczęcie posiedzenia, aby ni doszło do 

przekroczenia przerwy.   

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił około 30 minutową przerwę w obradach.  

Po przerwie.  

Ad. 16 

Rozpatrzenie projektów uchwał:  

a) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok - wniesiony pod obrady 

sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący Rady Gminy po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do 

przedłożonego projektu uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych 

obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 11 - Uchwała Nr LVII/390/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałów na lata 2023 – 

2026 - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy 

Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 12 - Uchwała Nr LVII/391/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

c) w sprawie  zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Michałów - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy 

Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  
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Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 13 - Uchwała Nr LVII/392/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

d) w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się                

o uzyskanie zezwolenia  w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych - 

wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy Michałów 

przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 14 - Uchwała Nr LVII/393/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

e) w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy  - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy 

Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 15 - Uchwała Nr LVII/394/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

f) w sprawie zmiany w uchwale w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Michałów, warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów oraz stawek opłat za korzystanie z nich - wniesiony pod obrady 

sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  
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Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 16 - Uchwała Nr LVII/395/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

g) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Góry stanowiącej własność Skarbu Państwa - wniesiony pod 

obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przedstawioną przez 

przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 17 - Uchwała Nr LVII/396/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

h) w sprawie powołania komisji ds. inwentaryzacji mienia położonego na terenie Gminy 

Michałów w miejscowości Góry - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji 

Stałych Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej 

p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 18 - Uchwała Nr LVII/397/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

 

i) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Wrocieryż  znajdującej się w posiadaniu samoistnym Skarbu 

Państwa - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią Komisji Stałych Rady Gminy 

Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   
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Zał. Nr 19 - Uchwała Nr LVII/398/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

j) w sprawie powołania komisji  ds. inwentaryzacji mienia  położonego na terenie Gminy 

Michałów w miejscowości Wrocieryż  - wniesiony pod obrady sesji z pozytywną opinią 

Komisji Stałych Rady Gminy Michałów przedstawioną przez przewodniczącego komisji 

budżetowej p. Artura Zycha.  

 

Przewodniczący po stwierdzeniu braku pytań, propozycji i uwag do przedłożonego projektu 

uchwały i odczytaniu poddał pod głosowanie projekt uchwały. Projekt uchwały został 

przyjęty przez Radę Gminy 15 głosów za, przy stanie 15 radnych obecnych na sali obrad.   

 

Zał. Nr 20 - Uchwała Nr LVII/399/2023 Rady Gminy Michałów wraz                           

z protokołem głosowania z systemu  

 

Ad. 17 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał – poinformował, iż przechodzimy do 

następnego punktu wolne wnioski i informacje.  

 

W tym punkcie głos zabrał: p.o. Wójta Gminy Michałów p. Bogusław Kowalczyk, radny                  

p. Łukasz Wójcik, radny p. Michał Klamiński,  

 

Ad. 18 

Przewodniczący Rady Gminy p. Jarosław Wleciał dokonał zamknięcia zwyczajnej sesji, 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jarosław Wleciał  

 Sekretarz obrad   

    Artur Zych          

  

 Protokolant 

Paulina Jaros 

 

 

 


